叶建函〔2019〕61号　　　　　　 　  　签发人：王跃伟
　　 　　　　　　　　　　　　　　    办理结果：B
叶县住房和城乡建设局
关于政协叶县十届四次会议第97号提案
办理情况答复的函
顾许峰委员：

您在政协叶县十届四次会议上提出的“关于建设汽车小镇的提案”已收悉，现将办理情况答复如下：

洪庄杨乡政府作为规划编制的业主单位，可通过招标形式委托有资质的企业编制汽车服务特色小镇的专项规划，并按规划严格实施，完善镇区基础设施，提高公共服务水平，推动镇区经济持续快速发展。

下一步，住建局将在新一轮的乡镇规划修编中，根据各乡镇的产业特点，与上级规划编制部门结合，突出洪庄杨镇的汽车服务业小镇特点，协助镇政府积极向县政府争取资金、项目政策支持。

　　　　　　　　        　　  2020年9月7日

（联系人:  李俊山      联系电话：15137500868）

  抄送：县政协提案委，县政府督查室。
  叶县住房和城乡建设局办公室　  2020年9月8日印发
1